新竹市私立曙光女子高級中學 105-1個人借閱排行榜

                                                         106.01.05 修訂於圖書室

一、 主旨：培養並鼓勵學生閱讀優良課外讀物的習慣。

二、 辦法：

    （一）每學期借閱冊數前三名同學（國、高中部）給予頒發獎狀及獎學金

           以資鼓勵。

    （二）為使學生善用課餘時間，閱讀優良課外讀物，因此如果在上課時間看

課外書籍一次或是借閱書籍逾期三次則取消得獎資格。

    國中部

班級 學號 姓名 借閱冊數 名次 獎勵

一誠 1052068 吳紫溦 76 第 1名
獎狀壹只、小功乙次

獎學金 300元

一誠 1052088 韓元寶 60 第 2名
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎學金 200元

一誠 1051036 林勇翰 35 第 3名
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎學金 100元

    高中部

班級 學號 姓名 借閱冊數 名次 獎勵

三勇 314046 魏文亭 62 第 1名
獎狀壹只、小功乙次

獎學金 300元

二祥 412037 姜沛汝 46 第 2名
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎學金 200元

一勇 514035 黃詩芸 46 第 2名
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎學金 200元

三、 附上個人借閱排行榜名單及圖書借閱排行榜。

四、 獎勵學生獎學金由教務處預算 10501-03圖書禮券(獎金)支出。

     共計 1,300元

五、本辦法經  校長同意後實施，修正亦同。